
NABÍDKA
PRONÁJEM
MT67475129

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 - Hostivař,
102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

13.05.2024 08:32:15
STILL | LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM | Výrobní číslo: C10611H00063 | MojeMT ID: MT67475129 1/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

STILL LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM

počet dnů cena Kč/ks/den

1 - 3 1 857 Kč

4 - 6 663 Kč

7 - 29 462 Kč

30 - 89 439 Kč

90 - 364 417 Kč

365+ 396 Kč

Cena zahrnuje: pronájem stroje/ů, fullservis,
pojištění vozíku.
Cena nezahrnuje: dopravu, pohonné hmoty.
Max. nájezd: 100 MTH/měsíčně.

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID MT67475129

Kategorie Tahač

Výrobce STILL



13.05.2024 08:32:15
STILL | LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM | Výrobní číslo: C10611H00063 | MojeMT ID: MT67475129 2/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Typ LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM

Výrobní číslo C10611H00063

Interní číslo 5298083

Rok výroby (RV) 2023

Nosnost 2 000 kg

Nájezd 1 MTH

Pohon Elektrický

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pneumatiky - provedení POLYURETAN / VULKOLLAN

Kabina - rám BEZ rámu, kabiny

Výbava - popis Tažné zatížení = 2. 000 kg | Maják | Signál při couvání | Jednostupňová spojka s
dálkovým odjištěním | Pracovní osvětlení | Integrovaná nabiječka | Kola = plnopryž
| Automatické snížení rychlosti v zatáčce (Curve Speed Control) | Maximální
rychlost až 8 km/h | TYPOVÝ LIST + PRODUKTOVÉ FOTO PŘÍLOHOU INZERÁTU (VIZ.
SOUBORY)

Baterie 24V - 200Ah + AQ / vana 52; boční výměna baterie

Nabíječ ano - vhodný - integrovaný nabíječ

Šířka ložné plochy 0 mm

Délka ložné plochy 0 mm

Závěs tažného zařízení - typ JEDNODUCHÉ

Zařízení pro ovládání ITS NE

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Skladem ihned

Doprava Cena uvedena BEZ dopravy

Nabídka je nezávazná – dle aktuálního vytížení poptávaného stroje | Cena pronájmu zahrnuje Full servis stroje, povinné ručení a
strojní pojištění | Platí dodací podmínky Pronajímatele - pro bližší info kontaktujte Pronajímatele.

Tento inzerát obsahuje doprovodné soubory. Stáhnout si je můžete na webu
https://www.mojemt.cz/tahac/still-ltx-20-tahac-stojici-ridic-pronajem-840.

https://www.mojemt.cz/tahac/still-ltx-20-tahac-stojici-ridic-pronajem-840


13.05.2024 08:32:15
STILL | LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM | Výrobní číslo: C10611H00063 | MojeMT ID: MT67475129 3/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika



13.05.2024 08:32:15
STILL | LTX 20 / tahač - stojící řidič | PRONÁJEM | Výrobní číslo: C10611H00063 | MojeMT ID: MT67475129 4/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


